

Aage Møller & Søn A/S

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 31 95 28 16

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Møller & Søn A/S Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 95 28 16
	Stiftet: 20. december 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Vangekjær Christophersen Conni Addy Clarke Per Vangekjær
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at udføre malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.737.742 kr. mod 6.935.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.906 kr. mod 66.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.737.742	6.935.792
1 Personaleomkostninger	-7.728.497	-6.825.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>12.500</u>	<u>-9.000</u>
Driftsresultat	21.745	100.904
Andre finansielle indtægter	64.486	62.734
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.197</u>	<u>-65.661</u>
Resultat før skat	5.034	97.977
2 Skat af årets resultat	<u>-18.940</u>	<u>-31.430</u>
Ordinært resultat efter skat	-13.906	66.547
Årets resultat	-13.906	66.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	16.547
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.906</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-13.906	66.547

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.000	281.000
Varebeholdninger i alt	399.000	281.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.562.493	1.433.173
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	302.361	110.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.615.681	1.673.110
Andre tilgodehavender	148.731	45.000
Periodeafgrænsningsposter	106.092	49.856
Tilgodehavender i alt	3.735.358	3.311.905
Likvide beholdninger	403	537
Omsætningsaktiver i alt	4.134.761	3.593.442
Aktiver i alt	4.134.761	3.593.442

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	429.891	443.797
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	929.891	993.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.702	65.710
Hensatte forpligtelser i alt	59.702	65.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	102.974	366.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.158	375.321
Selskabsskat	0	81.290
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.948	0
Anden gæld	2.811.088	1.710.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.145.168	2.533.935
Gældsforpligtelser i alt	3.145.168	2.533.935
Passiver i alt	4.134.761	3.593.442
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.668.150	5.913.446
Pensioner	868.296	736.325
Andre omkostninger til social sikring	192.051	176.117
	<u>7.728.497</u>	<u>6.825.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.948	81.290
Årets regulering af udskudt skat	-6.008	-49.860
	<u>18.940</u>	<u>31.430</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	102.322	102.322
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>57.322</u>	<u>102.322</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-102.322	-93.322
Årets af-/nedskrivninger	0	-9.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	45.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-57.322</u>	<u>-102.322</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>302.361</u>	<u>110.766</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>302.361</u>	<u>110.766</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>302.361</u>	<u>110.766</u>
	<u>302.361</u>	<u>110.766</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	443.797	427.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.906</u>	<u>16.547</u>
	<u>429.891</u>	<u>443.797</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier m.v. kr. 1.827.443.

Selskabet har afgivet erklæring om finansiell støtte overfor et søsterselskab frem til næste regnskabsafslutningstidspunkt, således at søsterselskabet kan imødekomme de forpligtelser som søsterselskabet i udførelsen af sin virksomhed måtte blive stillet overfor.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Inden for 12 måneder kr. 53.769 .

Over 12. måneder kr. 52.432

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
